
 
 

UCHWAŁA NR XII/68/24 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryglice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 72.146.473,73 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 68.205.892,86 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.940.580,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 74.034.591,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 67.527.555,52 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.507.035,57  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania zgodnie z Załącznikiem  Nr 3. 

4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetowy  w kwocie 1.888.117,36 zł, który 
będzie finansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środkó pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
47.498,86 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 421.938,60 zł, przychodami z zaciągnietych kredytów w kwocie 
420.392,00  zł oraz wolnymi środkami finansowymi  w kwocie 998.287,90 zł. 

5. Ustala się przychody budżetu  w kwocie 3.467.725,36 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.579.608 zł – 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 209



§ 4. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem  Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki budżetu, o których mowa w Ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Ryglice od właścicieli nieruchomości na 2025 rok 
, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19oraz wydatki finansowane z tego funduszu 
w Gminie Ryglice  na 2025 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały . 

§ 9. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Ryglice w roku 2025 podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 6.761.206,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Tworzy się: 

1. rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 150.000 zł, 

2. rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości    
165.000 zł. 

§ 11. Ustala się roczne limity dla: 

1. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu – do kwoty 6.000.000 zł,  

2. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego  deficytu – do kwoty 
420.392,00 zł,  

3. Zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wczesniej zaciągnietych kredytów – do 
kwoty 1.579.608,00 zł,  

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Ryglic do: 

1. zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości określonej w § 11 ust. 1 niniejszej uchwały, 

2. zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie planowanego  deficytu do maksymalnej wysokości określonej 
w § 11 ust. 2 niniejszej uchwały, 

3. zaciągnięcia kredytów na  spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów  do maksymalnej wysokości 
określonej w § 11 ust. 3 niniejszej uchwały, 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na     rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

5. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej 
obejmujących zmianę kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia ze stosunku pracy i pochodne od 
wynagrodzeń, zmianę kwot na wydatki majątkowe , oraz przenoszenie kwot pomiędzy wydatkami bieżącymi 
i majątkowymi, z wyjątkiem zmian, które mogą powodować zmiany w wydatkach przewidzianych jako 
przedsięwzięcia w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ryglice, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) .  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) . zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 209



3) . zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian, które mogą powodować zmiany w wydatkach przewidzianych jako 
przedsięwzięcia w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Ryglice: 

1) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich zaliczane – w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

2) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki oraz z tytułu świadczeń 
na rzecz osób fizycznych, 

3) w obrębie grupy wydatków działu na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego i w 
granicach kwot ustalonych w budżecie. 

8. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w rozumieniu art. 1 ust. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, upoważnia się Burmistrza Ryglic do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy Ryglice; 

9. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ryglice związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez Gminę Ryglice, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 
Gminy Ryglice. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.   i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 209



Dział Rozdział §

020

02001

0750

600

60004

0690

2170

60016

0620

0690

60020

0690

700

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Gospodarka mieszkaniowa 761 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 591 000,00

0,00

Wpływy z różnych opłat 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

11 800,00

Wpływy z różnych opłat 500,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 100,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 40,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

145 728,00

Drogi publiczne gminne 12 300,00

0,00

Lokalny transport zbiorowy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00

Transport i łączność 158 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

145 768,00

Gospodarka leśna 500,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2025  rok

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Leśnictwo 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 209



0470

0550

0750

0920

0940

0970

70007

0750

0970

710

71004

0690

71035

0690

0830

750

75011

2010

2360

75023

0640

0920

0970

75095 Pozostała działalność 195 191,80

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 314 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 308 000,00

1 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

195 191,80

Urzędy wojewódzkie 115 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 371,00

100,00

Administracja publiczna

Cmentarze 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Wpływy z usług 30 000,00

624 662,80

Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

1 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Działalność usługowa 36 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

1 500,00

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

120 000,00

Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

430 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

100,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 209



2057

2059

751

75101

2010

752

75212

2010

756

75601

0350

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 204 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Pozostałe wydatki obronne 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

400,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

30 111 085,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

25 000,00

Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 350,00

400,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

195 191,80

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

158 105,35

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

37 086,45

2 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 209



0310

0320

0330

0340

0500

0910

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0500

0910

75618

0270

0410

0480

0490

0690

75621

0010

0020

758

75802

2750

2920

801

80101 Szkoły podstawowe 58 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 194 589,35

Oświata i wychowanie 1 290 762,80

65 260,80

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 086 218,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 25 280 807,99

0,00

Różne rozliczenia 25 280 807,99

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 25 563 725,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 459 828,19

103 897,36

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

54 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 67 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 200,00

600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wpływy z opłaty targowej 5 360,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

327 800,00

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00

Wpływy z podatku leśnego 105 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 200,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

2 990 360,00

0,00

Wpływy z podatku leśnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00

Wpływy z podatku rolnego 8 000,00

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 209



0750

0970

80103

0660

0830

80104

0660

0830

0970

80106

0830

2950

80148

0670

0830

80149

2950

80195

2057

2059

852

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 625,60

Pomoc społeczna 2 063 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 17 206,00

Pozostała działalność 65 260,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

65 260,80

61 635,20

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne 854 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

382 223,00

Wpływy z usług 472 221,00

17 206,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Wpływy z różnych dochodów 42 500,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 39 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 25 000,00

14 794,00

Wpływy z usług

Wpływy z usług 19 000,00

Przedszkola 232 608,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 43 108,00

147 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

48 600,00

Wpływy z różnych dochodów 10 350,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 209



85202

0830

0970

85203

2010

85205

2030

85213

2030

85214

2030

85216

2030

2910

85219

2030

85228

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 957,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe 457 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

447 453,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

10 000,00

107 957,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 929,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

345 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

345 326,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

28 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

892 232,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Ośrodki wsparcia

Wpływy z usług 27 000,00

Wpływy z różnych dochodów 86 500,00

892 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Domy pomocy społecznej 113 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 209



0830

85230

2030

85295

2010

2030

2100

853

85395

0830

0920

2057

2180

2910

855

85501 Świadczenie wychowawcze 9 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

256 827,56

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 140,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

400,00

Rodzina 4 246 751,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność 402 467,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

256 827,56

Wpływy z usług 138 000,00

100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 571,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 402 467,56

256 827,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Pomoc w zakresie dożywiania 50 167,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 167,00

Pozostała działalność 32 083,00

0,00

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 209



0920

2910

85502

0920

2010

2360

2910

85504

2320

85513

2010

85595

2100

900

90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

157 567,22

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 245 540,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 226 790,16

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 239,00

Pozostała działalność 8 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

8 012,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wspieranie rodziny 208 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

208 000,00

18 239,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 951 100,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

28 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

9 000,00

4 002 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 209



0640

0830

0920

0970

90002

0490

90005

2057

2460

90019

0690

90026

0640

0910

90095

2460

010

01095 Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

bieżące razem: 68 205 892,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

674 847,38

majątkowe

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

7 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

Pozostała działalność 70 182,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70 182,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 1 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 700 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 199 567,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

157 567,22

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

157 567,22

42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wpływy z usług 243 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

40,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 209



0770

700

70005

0770

750

75095

6257

6259

758

75816

6370

75867

6290

6297

853

85395

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

296 875,00

Pozostała działalność 296 875,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Krajowy Plan Odbudowy 1 923 883,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 542 047,08

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

381 836,54

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 542 047,08

296 875,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Różne rozliczenia 2 375 323,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 542 047,08

Wpływy do rozliczenia 451 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

451 440,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

81 092,25

Pozostała działalność 81 092,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

81 092,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

65 684,72

15 407,53

Administracja publiczna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

81 092,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 209



6257

900

90005

6257

921

92120

6090

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

2 644 161,71

Ogółem:

majątkowe razem: 3 940 580,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 969 314,33

72 146 473,73

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 137 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

1 137 990,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

49 300,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 49 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

49 300,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

49 300,00

1 137 990,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

296 875,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

296 875,00

49 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 209



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

010 33 965,00 33 965,00 0,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 30 609,00 30 609,00 0,00 30 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 3 356,00 3 356,00 0,00 3 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 478 210,98 1 136 210,98 4 000,00 1 132 210,98 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

60004 722 728,00 380 728,00 0,00 380 728,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

60016 713 670,98 713 670,98 0,00 713 670,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 39 612,00 39 612,00 4 000,00 35 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 467,80 85 467,80 0,00

63003 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 467,80 85 467,80 0,00

700 617 500,38 617 500,38 0,00 617 500,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

70005 519 758,00 519 758,00 0,00 519 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

70007 97 742,38 97 742,38 0,00 97 742,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 200 381,00 199 381,00 0,00 199 381,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 12 381,00 11 381,00 0,00 11 381,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 7 223 037,92 6 584 752,00 5 493 371,00 1 091 381,00 50 000,00 348 200,00 240 085,92 0,00 0,00 219 884,63 219 884,63 0,00

75011 219 031,00 218 531,00 191 371,00 27 160,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 255 622,00 30 622,00 0,00 30 622,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 219 031,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

255 622,00

Administracja publiczna 7 442 922,55

Cmentarze

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Plany zagospodarowania
przestrzennego

188 000,00

12 381,00

599 758,00

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

97 742,38

Działalność usługowa 200 381,00

Gospodarka mieszkaniowa

Turystyka 87 066,80

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

87 066,80

697 500,38

Pozostała działalność 39 612,00

Drogi publiczne gminne

Dostarczanie wody

Drogi publiczne powiatowe 72 200,00

713 670,98

4 500,00

Transport i łączność 1 548 210,98

Lokalny transport zbiorowy 722 728,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Rolnictwo i łowiectwo

Leśnictwo 8 000,00

Gospodarka leśna 8 000,00

4 500,00

33 965,00

Izby rolnicze 30 609,00

Pozostała działalność 3 356,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219 884,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 209



75023 6 117 146,00 6 097 646,00 5 272 000,00 825 646,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 119 900,00 69 900,00 0,00 69 900,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 511 338,92 168 053,00 30 000,00 138 053,00 0,00 103 200,00 240 085,92 0,00 0,00 219 884,63 219 884,63 0,00

751 2 400,00 2 400,00 1 434,60 965,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 400,00 2 400,00 1 434,60 965,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 380 601,00 317 401,00 123 500,00 193 901,00 36 000,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 369 401,00 307 401,00 123 500,00 183 901,00 36 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 7 500,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 2 308 232,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 232,41 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 307 232,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 232,41 0,00 0,00 0,00 0,00

758 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 37 370 745,05 32 313 864,65 27 837 443,00 4 476 421,65 3 654 000,00 1 331 013,00 71 867,40 0,00 0,00 581 838,86 581 838,86 0,00

80101 23 844 159,00 20 213 058,00 18 587 369,00 1 625 689,00 2 750 000,00 881 101,00 0,00 0,00 0,00 54 340,00 54 340,00 0,00

80103 2 390 400,00 2 060 926,00 1 874 616,00 186 310,00 218 000,00 111 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 345 808,00 3 196 595,00 2 759 287,00 437 308,00 0,00 149 213,00 0,00 0,00 0,00 527 498,86 527 498,86 0,00

80106 542 815,00 353 187,00 325 226,00 27 961,00 176 000,00 13 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 1 385 267,00 1 316 313,00 1 185 683,00 130 630,00 0,00 68 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 701 000,00 701 000,00 0,00 701 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 690 815,00 2 667 115,00 1 631 826,00 1 035 289,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Pozostała działalność 1 200,00

Obsługa długu publicznego 2 308 232,41

2 001 000,00

Zarządzanie kryzysowe 7 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 701 000,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4 000,00

Stołówki szkolne i
przedszkolne

2 690 815,00

Świetlice szkolne

Przedszkola 3 873 306,86

Inne formy wychowania
przedszkolnego

542 815,00

1 385 267,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

2 390 400,00

Szkoły podstawowe

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie 37 952 583,91

23 898 499,00

307 232,41

Różne rozliczenia 315 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 315 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Komendy wojewódzkie Policji 2 500,00

369 401,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

380 601,00

Pozostałe wydatki obronne 1 400,00

Obrona narodowa

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 400,00

1 400,00

119 900,00

Pozostała działalność 731 223,55

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

6 117 146,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219 884,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 209



80149 940 136,00 786 680,00 745 313,00 41 367,00 110 000,00 43 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 192 895,00 753 408,00 718 823,00 34 585,00 400 000,00 39 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 333 450,05 261 582,65 9 300,00 252 282,65 0,00 0,00 71 867,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 260 900,00 259 000,00 106 000,00 153 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 248 000,00 248 000,00 106 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 5 302 319,50 4 287 769,50 2 263 883,50 2 023 886,00 43 316,00 971 234,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

85202 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 982 779,00 982 779,00 731 991,00 250 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 30 929,00 30 929,00 0,00 30 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 384 681,00 9 355,00 0,00 9 355,00 0,00 375 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 467 098,00 9 645,00 0,00 9 645,00 0,00 457 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 674 649,50 1 657 649,50 1 483 472,50 174 177,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

85230 92 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 164 016,00 91 412,00 48 420,00 42 992,00 43 316,00 29 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 378 984,80 96 640,00 0,00 96 640,00 5 000,00 7 000,00 270 344,80 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00

85333 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 373 984,80 96 640,00 0,00 96 640,00 0,00 7 000,00 270 344,80 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00

854 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Edukacyjna opieka
wychowawcza

58 000,00

Pozostała działalność 686 484,80

Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

30 929,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

384 681,00

467 098,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy

6 000,00

Powiatowe urzędy pracy

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

691 484,80

5 000,00

1 685 649,50

Pomoc w zakresie dożywiania 92 167,00

Pozostała działalność 164 016,00

Ośrodki wsparcia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Domy pomocy społecznej 1 500 000,00

982 779,00

248 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Pomoc społeczna 5 313 319,50

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia 260 900,00

Programy polityki zdrowotnej 1 900,00

6 000,00

Pozostała działalność 333 450,05

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

940 136,00

1 192 895,00

312 500,00

0,00

0,00

312 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 209



85415 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 534 484,00 923 749,00 674 226,00 249 523,00 0,00 3 610 735,00 0,00 0,00 0,00 2 409 146,48 2 409 146,48 0,00

85501 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 986 797,00 450 333,00 403 433,00 46 900,00 0,00 3 536 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 380 836,00 380 336,00 270 793,00 109 543,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 18 239,00 18 239,00 0,00 18 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 409 146,48 2 409 146,48 0,00

85595 8 012,00 241,00 0,00 241,00 0,00 7 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 865 212,61 4 648 914,94 293 200,00 4 355 714,94 0,00 12 565,07 203 732,60 0,00 0,00 1 589 207,80 859 207,80 730 000,00

90001 973 175,00 970 675,00 87 800,00 882 875,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 730 000,00

90002 2 526 700,00 2 524 700,00 202 400,00 2 322 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 173 300,00 173 300,00 0,00

90003 275 876,07 267 811,00 0,00 267 811,00 0,00 8 065,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 80 400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 210 882,60 7 150,00 3 000,00 4 150,00 0,00 0,00 203 732,60 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00

90013 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 664 496,00 664 496,00 0,00 664 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 907,80 606 907,80 0,00

90095 72 682,94 72 682,94 0,00 72 682,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

921 1 697 063,87 116 063,87 2 400,00 113 663,87 1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 990,00 1 147 990,00 0,00

92105 79 187,87 79 187,87 2 400,00 76 787,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 424 000,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 32 520,00 32 520,00 0,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 990,00 1 147 990,00 0,00

92195 4 356,00 4 356,00 0,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

Pozostała działalność 4 356,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki 424 000,00

1 180 510,00

2 845 053,87

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

79 187,87

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 157 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Schroniska dla zwierząt 61 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 271 403,80

93 682,94

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

268 882,60

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi 275 876,07

80 400,00

6 454 420,41

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

1 703 175,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 700 000,00 0,00

0,00

58 000,00

0,00

1 827 761,37

0,00

0,00

0,00

0,00

1 827 761,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

18 239,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

2 409 146,48

8 012,00

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

65 000,00

Rodziny zastępcze

Rodzina

Wspieranie rodziny 380 836,00

66 000,00

6 943 630,48

Świadczenie wychowawcze 9 600,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 986 797,00

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

28 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 209



926 485 018,00 241 268,00 169 116,00 72 152,00 240 000,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 194 418,00 190 668,00 161 116,00 29 552,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 290 600,00 50 600,00 8 000,00 42 600,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 527 555,52 52 109 379,32 36 968 574,10 15 140 805,22 5 953 216,00 6 370 697,07 786 030,72 307 232,41 2 001 000,00 6 507 035,57 5 777 035,57 730 000,00Wydatki ogółem: 74 034 591,09 0,002 418 146,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna 485 018,00

Obiekty sportowe 194 418,00

290 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 209



750

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

Nabycie gruntów 80 000,00

75095 Pozostała działalność 219 884,63

Administracja publiczna 219 884,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 85 467,80

Rowój oferty turystycznej Gminy Ryglice poprzez budowę tyrolki oraz rozbudowę  altany w ramach
interaktywnej zagrody rolnej na Gorze Kokocz

27 500,00

Popraw komfortu życia mieszkańców Ryglic poprzez przygotowanie dokumentacji projektowej oraz terenu pod
montaż i zakup urządzeń do rekreacji i wypoczynku na świeżym powietrzu dzieci i młodzieży przy Altanie w
Ryglicach na dz. nr 569/1 (plac zabaw)DŚR

17 967,80

Przebudowa budynku z przeznaczeniem na Pogórzańskie Centrum Enoturystyki w Zalasowej 40 000,00

630 Turystyka 85 467,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00

Dotacja celowa dla SP w Tarnowie na realizację zadania Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 1357K
klasy Z na granicy miejsc. Szynwałd i Zalasowa na odcinku  wraz z bud. drogowego obiektu mostoweg wraz z
towarz.infr.tech., budowlami i urządz.bud.

20 000,00

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Tarnowie na realizację zadania Przebudowa drogi łączącej
drogę krajową nr 94 w miejscowości Ładana z granicą wojew. w Lubczy

50 000,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2025 rok

Dział Rozdział
Nazwa Plan

600 Transport i łączność 70 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 209



420 385,11

1 827 761,37

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 409 146,48

Program Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki BP

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki KPO

296 875,00

Małopolskie Centrum Usług Społecznych w ramach Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021-2027 - środki
własne

15 625,00

855 Rodzina 2 409 146,48

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 312 500,00

85395 Pozostała działalność 312 500,00

Małopolskie Centrum Usług Społecznych w ramach Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021-2027 - środki
dotacji

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 000,00

Modernizacja wejścia głównego do budynku GOPS w Ryglicach 11 000,00

852 Pomoc społeczna 11 000,00

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w m. Ryglice - środki z opłat za zezwolenie na sprzedaz napojów
alkoholowych

Zagospodarowanie terenu zielonego ogólnodostępnego wokół szkoły podstawowej w Bistuszowej z
przeznaczeniem dla mieszkańców na wypoczynek na świeżym powietrzu na działce gminnej nr 197 FSB 

Przebudowa przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 400 000,00

Adaptacja poddasza w budynku przedszkola w Ryglicach 70 000,00

Dodatkowe zajęcia przedszkolne na terenie Gminy Ryglice 10 000,00

47 498,86

17 200,00

80104 Przedszkola 527 498,86

Poprawa oferty edukacyjnej szkół podstawowych w  Gminie Ryglice

80101 Szkoły podstawowe 54 340,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach 12 140,00

25 000,00

801 Oświata i wychowanie 581 838,86

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki własne

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglic- środki dotacji Programu Fundusze Europejskie na Rozwój
Cyfrowy 2021–2027 pod nazwą „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”

178 767,99

41 116,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 209



Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków-
Remont dachu, rynien oraz odeskowania zewnętrznego Kościoła pw. Niepokalanego Serca N.M.P. w
Kowalowej - środki dotacji

147 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 147 990,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki własne 10 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach - środki funduszu 400 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 147 990,00

90095 Pozostała działalność 21 000,00

Rozwój niebiesko-zielonej infrastruktury w Ryglicach - środki własne poza projektem 21 000,00

Modernizacja istniejacego oświetlenia na terenie gminy Ryglice w ramach programu Rządowy Fundusz Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych - środki dotacji

451 440,00

Modernizacja istniejacego oświetlenia na terenie gminy Ryglice w ramach programu Rządowy Fundusz Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych - środki własne

120 000,00

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Woli Lubeckiej poprzez budowę oświetlenia ulicznego droga za
szkołą działka nr 402 w Woli Lubeckiej. (przygotowanie projektu oraz całości niezbędnej dokumentacji, zakup
niezbędnych materiałów do wbud. i uru)FSWL

35 467,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 606 907,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 000,00

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla
Małopolski 2021-2027  - środki EFRR

49 300,00

Wdrożenie Programu ochrony powietrza w Gminie Ryglice w ramach środków Funduszy Europejskich dla
Małopolski 2021-2027 - środki  własne

8 700,00

730 000,00

90002 Gospodarka odpadami 173 300,00

Modernizacja PSZOK  oraz doposażenie obiektu w niezbędny sprzęt i urządzenia jako element szerokiego
programu gopspodarki odpadami

173 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 730 000,00

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 589 207,80

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki  własne poza projektem

52 000,00

Programu Maluch + 2022-2029  - utworzenie 32 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji
żłobka pod adresem ul. 11 Listopada 8 w miescowości Ryglice- środki własne

109 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 209



RAZEM WYDATKI 6 507 035,57

Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy Zabytków -
Remont organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej - środki funduszu

Dotacja celowa dla Paraafii w Lubczy na realizację zadania:Rządowy Program Odbudowy Zabytków -
Wykonanie hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w
Lubczy - środki funduszu

244 990,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Prace
konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki
funduszu

196 000,00

150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 209



RAZEM

SALDO 1 888 117,36

3 467 725,36 1 579 608,00

1 579 608,00

1 579 608,00

420 392,00

Spłata kredytów i pożyczek krajowych

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

1 579 608,00

Zaciągniete kredyty na pokrycie planowanego deficytu

Zaciągnięte kredyty na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań z
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów

2 000 000,00

998 287,90

998 287,90

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Wolne środki finansowe

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środkó
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych z opłaty
alkoholowej

47 498,86

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub

421 938,60

97 675,74

324 262,86

47 498,86

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków dotacji na
realizację projektu  Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Ryglice

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków dotacji na
realizację projektu  MALUCH + RYGLICE

Symbol Nazwa Przychody Rozchody
Plan przychodów i rochodów budzetu Gminy Ryglice na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 209



Plan

Nazwa
wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki 
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

750 Administracja publiczna 115 371,00 115 371,00 0,00 115 371,00 115 371,00 115 371,00 115 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 115 371,00 115 371,00 0,00 115 371,00 115 371,00 115 371,00 115 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 1 434,60 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 1 434,60 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 898 344,00 898 344,00 0,00 898 344,00 898 344,00 898 344,00 652 899,00 245 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 892 232,00 892 232,00 0,00 892 232,00 892 232,00 892 232,00 652 899,00 239 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 969 339,00 3 969 339,00 0,00 3 969 339,00 3 969 339,00 432 875,00 403 433,00 29 442,00 0,00 3 536 464,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

3 951 100,00 3 951 100,00 0,00 3 951 100,00 3 951 100,00 414 636,00 403 433,00 11 203,00 0,00 3 536 464,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

18 239,00 18 239,00 0,00 18 239,00 18 239,00 18 239,00 0,00 18 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985 804,00 4 985 804,00 0,00 4 985 804,00 4 985 804,00 1 449 340,00 1 173 137,60 276 202,40 0,00 3 536 464,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 209



Plan

Nazwa
wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki 
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

855 Rodzina 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 161 573,00 46 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 161 573,00 46 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 161 573,00 46 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

Razem:

Dział

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Rozdział
§
/ 

grupa

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 209



 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Ryglice na 2025 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan  
756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 254 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 254 000,00 
    Dochody bieżące 254 000,00 
  027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 54 000,00 
  048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200.000,00 

Razem 254 000,00 
 

Wydatki 
Dział Rozdział   Wyszczególnienie Plan  
801    Oświata i wychowanie 47 498,86 

 80104   Przedszkola 47 498,86 
    Wydatki majątkowe 47 498,86 
    Inwestycje  i zakupy inwestycyjne 47 498,86 
    Przebudowa budynku przedszkola ul. 11 Listopada 8 w miejscowości Ryglice 47 498,86 

851    Ochrona zdrowia 254 000,00 
 85153   Zwalczanie narkomanii 6 000,00 
    Wydatki bieżące 6 000,00 
    Wydatki jednostek budżetowych  6 000,00 
    Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 248 000,00 
    Wydatki bieżące 248 000,00 
    Wydatki jednostek budżetowych 248 000,00 
    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 000,00 
    Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 142 000,00 

Razem 301 498,86 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 209



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie 

Ryglice na 2025 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 1 500,00 

    Dochody bieżące 1 500,00 
  069 0 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

Razem 1 500,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział   Wyszczególnienie Plan 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 
    Wydatki bieżące 1 500,00 
    Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 
    Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 

Razem 1 500,00 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 209



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem 
usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Ryglice od właścicieli 
nieruchomości na 2025 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan  
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 000,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 
    Dochody bieżące 2 700 000,00 

  049 0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 2 700 000,00 

Razem 2 700 000,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan  
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 000,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 
    Wydatki bieżące 2 526 700,00 
     Wydatki jednostek budżetowych w tym:  2 524 700,00 
       Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 202 400,00 
        Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 232 300,00 
     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
    Wydatki majątkowe 173 300,00 
     Inwestycje i zakupy inwestycyjne 173 300,00 

Razem 2 700 000,00 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 209



 

 

 

Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz  
wydatków finansowanych z tego funduszu w Gminie Ryglice 

na 2025 rok 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan  
758    Różne rozliczenia 451 440,00 

 75816   Wpływy do rozliczenia 451 440,00 
    Dochody majątkowe 451 440,00 

  637 0 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 

451 440,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 640,00 
 85395   Pozostała działalność 7 640,00  
    Dochody bieżące 7 640,00 

  092 0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – odsetki od 
niezależnie pobranego dodatku energetycznego  
 

100,00 

  291 0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – zwroty nienależnie 
pobranego dodatku energetycznego  
 

400,00 

  218 0 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 

7 140,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 137 990,00 
 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 137 990,00  
    Dochody majątkowe 1 137 990,00 

  609 0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
 

1 137 990,00 

Razem 1 597 070,00 

 

Wydatki 
Dział Rozdział   Wyszczególnienie Plan  
853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 640,00 

 85395   Pozostała działalność 7 640,00 
    Wydatki bieżące 7 640,00 
     Wydatki jednostek budżetowych w tym:  640,00 
        Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  640,00 
     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

900    Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 451 440,00 
 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 451 440,00 
    Wydatki majątkowe 451 440,00 
    Rządowy Fundusz Polski Ład – Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Ryglice  451 440,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 137 990,00 
 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 137 990,00 
    Wydatki majątkowe 1 137 990,00 
    Rządowy Fundusz Polski Ład - Rewitalizacja zabytkowego cmentarza w Ryglicach 400 000,00 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 209



Wydatki 
Dział Rozdział   Wyszczególnienie Plan  

    
Dotacja celowa dla Parafii w Kowalowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków- Remont dachu, rynien oraz odeskowania zewnętrznego Kościoła pw. Niepokalanego 
Serca N.M.P. w Kowalowej 

147 000,00 

    
Dotacja celowa dla Parafii w Lubczy na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków - Wykonanie hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Lubczy 

244 990,00 

    
Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków - Prace konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach w kościele pw. św. 
Katarzyny PM w Ryglicach 

196 000,00 

    Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania: Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków - Remont organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana Ewangelisty w Zalasowej 150 000,00 

Razem 1 597 070,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 209



Dział Rozdział Wyszczególnienie RAZEM BISTUSZOWA UNISZOWA JONINY KOWALOWA ZALASOWA WOLA LUBECKA LUBCZA

600 Transport i łączność 140 560,82 19 000,00 11 449,78 21 707,64 23 467,80 30 467,80 3 500,00 30 967,80

60016 Drogi publiczne gminne 140 560,82 19 000,00 11 449,78 21 707,64 23 467,80 30 467,80 3 500,00 30 967,80

Wydatki bieżące na: 140 560,82 19 000,00 11 449,78 21 707,64 23 467,80 30 467,80 3 500,00 30 967,80

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

140 560,82 19 000,00 11 449,78 21 707,64 23 467,80 30 467,80 3 500,00 30 967,80

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

140 560,82 19 000,00 11 449,78 21 707,64 23 467,80 30 467,80 3 500,00 30 967,80

750 Administracja publiczna 5 700,00 500,00 1 500,00 500,00 500,00 2 200,00 0,00 500,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

5 700,00 500,00 1 500,00 500,00 500,00 2 200,00 0,00 500,00

Wydatki bieżące na: 5 700,00 500,00 1 500,00 500,00 500,00 2 200,00 0,00 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

5 700,00 500,00 1 500,00 500,00 500,00 2 200,00 0,00 500,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

5 700,00 500,00 1 500,00 500,00 500,00 2 200,00 0,00 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

18 500,00 0,00 0,00 5 000,00 4 000,00 3 000,00 3 500,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 500,00 0,00 0,00 5 000,00 4 000,00 3 000,00 3 500,00 3 000,00

Wydatki bieżące na: 18 500,00 0,00 0,00 5 000,00 4 000,00 3 000,00 3 500,00 3 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

18 500,00 0,00 0,00 5 000,00 4 000,00 3 000,00 3 500,00 3 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

18 500,00 5 000,00 4 000,00 3 000,00 3 500,00 3 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetowych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 209



1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 200,00 17 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 29 200,00 17 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na: 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Wydatki majatkowe na: 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 200,00 17 200,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

49 167,80 1 000,00 1 200,00 0,00 9 500,00 0,00 35 467,80 2 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

13 700,00 1 000,00 1 200,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 2 000,00

Wydatki bieżące na: 13 700,00 1 000,00 1 200,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 2 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

13 700,00 1 000,00 1 200,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 2 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

13 700,00 1 000,00 1 200,00 0,00 9 500,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 467,80 0,00

Wydatki bieżące na: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majatkowe na: 35 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 467,80 0,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 467,80 35 467,80

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

61 687,87 5 387,87 6 500,00 8 000,00 11 000,00 12 800,00 6 000,00 12 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 61 687,87 5 387,87 6 500,00 8 000,00 11 000,00 12 800,00 6 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące na: 61 687,87 5 387,87 6 500,00 8 000,00 11 000,00 12 800,00 6 000,00 12 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

61 687,87 5 387,87 6 500,00 8 000,00 11 000,00 12 800,00 6 000,00 12 000,00

a)wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

61 287,87 4 987,87 6 500,00 8 000,00 11 000,00 12 800,00 6 000,00 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 209



926 Kultura fizyczna 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działaność 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na: 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w
tym na:

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

a)wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 316,49 43 087,87 22 149,78 47 207,64 48 467,80 48 467,80 48 467,80 48 467,80

, 

                                                                              RAZEM:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 209



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ryglice w 2025 roku

§

Rozdział

Zakres (przeznaczenie dotacji)

jednostka otrzymująca dotację
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

podmiotowe przedm. celowe podmiotowe przedm.

Dział

60004

60014

75075

600 Transport i łączność

754

75412

0,000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00

0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa w formie pom. finans.na rzecz Woj.Małopols. na finansow.zadania
własnego polegajacego na organizaowaniu przez województwo przewozów o
charakterze użyt.publiczn.w transp.drogowym na lini komunik. Ryglice-Szynwałd-
Skrzyszów -Tarnów

0,00

0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00

Dotacja celowa dla SP w Tarnowie na realizację zadania Rozbudowa publicznej drogi
powiatowej nr 1357K klasy Z na granicy miejsc. Szynwałd i Zalasowa na odcinku  wraz
z bud. drogowego obiektu mostoweg wraz z towarz.infr.tech., budowlami i urządz.bud.

0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Tarnowie na realizację zadania
Przebudowa drogi łączącej drogę krajową nr 94 w miejscowości Ładana z granicą
wojew. w Lubczy

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

750

50 000,00

0,00Administracja publiczna 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa dla Centrum Kultury, Promocji i Turystyki w Ryglicach na realizację
zadań związanych z promocją Gminy Ryglice

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XII/68/24

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 209



Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

Dotacja celowa dla OSP Lubcza na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 8 500,00

Dotacja celowa dla OSP Wola Lubecka na zakup materiałów pędnych i innych
służących gotowości bojowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Dotacja celowa dla OSP Zalasowa na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

801

80101

80103

851

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Joniny na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Dotacja celowa dla OSP Ryglice na zakup materiałów pędnych i innych służących
gotowości bojowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 654 000,00 0,00 0,00

0,00Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00

0,00Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00

0,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00

400 000,00

0,00400 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 110 000,00 0,000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 900,00 0,00Ochrona zdrowia 0,00 0,00

0,00Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00 1 900,00 0,0085149

80106

80149

80150

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 209



0,0085295 Pozostała działalność 0,00 0,00 43 316,00 0,00

Dotaja celowa dla Miasta Tranowa na realizację projektu Wsparcie opiekunów
nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie tarnowskim - RPO WM na lata
2014-2020 

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 000,00

196 000,00

244 990,00

853

85333

921

92109

92116

92120

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 990,00

Biblioteki 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Biblioteki w Ryglicach 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 990,00

Dotacja celowa dla Parafii w Ryglicach na realizację zadania : Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - Prace konserwatorskie przy zabytkowych obrazach i rzeźbach
w kościele pw. św. Katarzyny PM w Ryglicach -środki funduszu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Paraafii w Kowalowej na realizację zadania: Rządowy Program
Odbudowy Zabytków- Remont dachu, rynien oraz odeskowania zewnętrznego Kościoła
pw. Niepokalanego Serca N.M.P. w Kowalowej - środki dotacji

Dotacja celowa dla Paraafii w Lubczy na realizację zadania:Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - Wykonanie hydroizolacji fundamentów neogotyckiego kościoła
pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubczy - środki funduszu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Powiatowe urzędy pracy

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Miasta Tarnowa na funkcjonowanie
Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie z przeznaczeniem dla mieszkańców Gminy
Ryglice

0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury, Promocji  i Turystyki w Ryglicach

1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,000,00852

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną na rzecz Powiatu Tarnowskiego z
przeznaczeniem na współfinansowanie programu zdrowotnego dotyczącego profilaktyki
zakażeń meningokokowych  w Malopolsce na lata 2020-2027

0,00 0,00 1 900,00 0,00

Pomoc społeczna 0,00 0,00 43 316,00 0,00

0,00

43 316,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 209



150 000,000,00 0,00 0,00
Dotacja celowa dla Parafii w Zalasowej na realizację zadania: Rządowy Program
Odbudowy Zabytków - Remont organów piszczałkowych kościoła parafii św. Jana
Ewangelisty w Zalasowej - środki funduszu

0,00 0,00

92605

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1 581 000,00 0,00 512 216,00 3 654 000,00 0,00 1 013 990,00

240 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla klubów sportowych działających na terenie Gminy Ryglice 0,00 0,00 0,00 240 000,000,00 0,00

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 209


	UCHWAŁA NR XII/68/24 RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12
	ust. 6 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 6
	pkt 2 w § 12 ust. 6
	pkt 3 w § 12 ust. 6

	ust. 7 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 7
	pkt 2 w § 12 ust. 7
	pkt 3 w § 12 ust. 7

	ust. 8 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 8
	pkt 2 w § 12 ust. 8

	ust. 9 w § 12

	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2025-01-10T16:25:15+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




